
COPIA
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

GIUNTA COMUNALE

DELIBERAZIONE N. 71 DEL 24-04-2014

OGGETTO: Consultazioni elettorali del 25 Maggio 2014. Ripartizione ed assegnazione
degli spazi per la propaganda elettorale diretta per le Elezioni del Parlamento Europeo.

L’anno duemilaquattordici il giorno ventiquattro del mese di aprile alle ore 09.10, presso
questa sede Comunale a seguito di apposito avviso diramato dal Sindaco, si è riunita la Giunta
Comunale.

All’appello risultano i Signori:

GIANASSI GIANNI Sindaco P
NICCOLI IVANA Assessore A
ANDORLINI MASSIMO Assessore P
APPELLA ERNESTO Assessore A
BANCHELLI ANDREA Assessore A
CAMARDO DOMENICO Assessore P
CONTI CATERINA Assessore P
DROVANDI ROBERTO Assessore P
MANNINI ANTONELLA Assessore A
SOLDI MAURIZIO ULIVO Assessore P

PRESENTI N.    6    -    ASSENTI N.    4

PARTECIPA alla riunione, ai sensi dell’art. 97 del D. Lgs. 267/2000, il VICE
SEGRETARIO GENERALE, FARSI GABRIELLA.

PRESIEDE il Sindaco Sig. GIANASSI GIANNI.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 70 del 22.04.2014, con cui sono stati determinati gli
spazi per la propaganda elettorale per le elezioni del Parlamento Europeo del 25 maggio 2014;

VISTA la nota della Prefettura di Firenze del 22.04.2014, prot. n. 5740/2014 – AREA II S. E.
(nostro prot. 19980/2014), allegata alla presente deliberazione a costituirne parte integrante e
sostanziale sub allegato A), da cui si evincono, per l’elezione dei rappresentanti italiani del
Parlamento Europeo, le liste ammesse ed il loro ordine di ammissione, così come stabilito
dall’apposito sorteggio;

DATO ATTO che, come risulta dalla comunicazione sopracitata, le liste ammesse sono in
numero di 11;

RITENUTO di dover assegnare alle liste sorteggiate nell’ordine che si evince dal sopraccitato
Allegato A), quale spazi di affissione per la propaganda di coloro che partecipano direttamente
alla competizione elettorale per il Parlamento Europeo del 24 maggio 2014, distinti tabelloni o
riquadri murali ripartiti in n. 11 sezioni delle dimensioni di ml. 2 di altezza per ml. 1 di base,
corrispondenti al numero delle liste dei candidati ammesse, numerando le sezioni stesse, su di una
sola linea orizzontale, con numeri progressivi rispettivamente da 1 a 11 da sinistra a destra, così
come si evince dall’Allegato B) alla presente deliberazione a costituirne parte integrante e
sostanziale;

VISTI i pareri di cui all’art. 49, comma 1), del D. Lgs. 267/2000;

CON votazione unanime, palese e favorevole,

DELIBERA

di delimitare gli spazi destinati alla propaganda diretta per la Elezione del Parlamento1)
Europeo del 24 Maggio 2014, individuati con la deliberazione della Giunta Comunale n. 70
del 22.04.2014, richiamata in narrativa, in distinti tabelloni o riquadri murali ripartendoli in n.
11 sezioni delle dimensioni di ml. 2 di altezza per ml. 1 di base, corrispondenti al numero
delle liste dei candidati ammessi, numerando le sezioni stesse, su di una sola linea orizzontale,
con numeri progressivi rispettivamente da 1 a 11, così come si evince dall’Allegato B) alla
presente deliberazione a costituirne parte integrante e sostanziale;

 DELIBERA altresì

con votazione unanime, palese e favorevole, di dichiarare la presente deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA N. 71 DEL 24-04-2014  -  Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



PARERI SU DELIBERAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D. LGS. 18.8.2000 N.
267 e ss.mm.ii.

OGGETTO: Consultazioni elettorali del 25 Maggio 2014. Ripartizione ed assegnazione
degli spazi per la propaganda elettorale diretta per le Elezioni del Parlamento Europeo

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il sottoscritto Responsabile della U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO, esprime sulla delibera
in oggetto, ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 parere Favorevole, in ordine alla
REGOLARITA' TECNICA.

Sesto Fiorentino, 23-04-2014

per IL RESPONSABILE DELLA U.O.A.
UFFICIO DI GABINETTO
f.to BENDONI FIORELLA

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Dirigente del Servizio Finanziario, dichiara che la deliberazione di cui in
oggetto non è rilevante sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 23-04-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DELIBERA DI GIUNTA N. 71 DEL 24-04-2014  -  Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino



DELIBERA DI GIUNTA N. 71 DEL 24-04-2014  -  Pag. 4
Comune di Sesto Fiorentino



===================================================================

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE              IL VICE SEGRETARIO GENERALE
f.to GIANASSI GIANNI             f.to FARSI GABRIELLA

===================================================================

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Sesto Fiorentino, IL SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

===================================================================

PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è pubblicata in copia all’Albo Pretorio del Comune di Sesto
Fiorentino dal ____________ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Registrato al n. __________

===================================================================

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ____________, undicesimo giorno
dall’inizio della sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

Sesto Fiorentino, IL SEGRETARIO GENERALE
f.to LANDI PATRIZIA

===================================================================

DELIBERA DI GIUNTA N. 71 DEL 24-04-2014  -  Pag. 5
Comune di Sesto Fiorentino


